ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

 Số: 9921 /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Quận 8, ngày 08  tháng  12  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích tốt trong

Sơ kết 05 năm triển khai thực hiện Kế hoạch số 2215/KH-UBND

của Ủy ban nhân dân Thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng

11 năm 2003;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 58/2011/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2011 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định về công tác

thi đua - khen thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh;

 Xét đề nghị của Phòng Cảnh sát Phòng cháy và chữa cháy Quận 8 và

Thường trực Hội đồng Thi đua và Khen thưởng Quận 8,

QUYẾT  ĐỊNH:

           Điều 1. Nay tặng 60 giấy khen kèm theo tiền thưởng đối với 24 tập thể và 36

cá nhân (có tên theo danh sách đính kèm), đã có thành tích tốt trong Sơ kết 05 năm

triển khai thực hiện Kế hoạch số 2215/KH-UBND của Ủy ban nhân dân Thành

phố.

  (Tiền thưởng trích từ Quỹ khen thưởng tập trung của quận)

           Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Quận 8, Thường trực Hội đồng

Thi đua và Khen thưởng Quận 8, Trưởng Phòng Nội vụ Quận 8, Trưởng Phòng Tài

chính - Kế hoạch Quận 8, Phòng Cảnh sát Phòng cháy và chữa cháy Quận 8 và các

tập thể, cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TT.UBND Quận 8;

-  Phòng Nội vụ Quận 8 (A.Q,T);

- VP UBND Quận 8 (C,PVP, T.Anh);

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

Các tập thể, cá nhân có thành tích tốt trong

Sơ kết 05 năm triển khai thực hiện Kế hoạch số 2215/KH-UBND

của Ủy ban nhân dân Thành phố
---------------------

(Kèm theo Quyết định số _______/QĐ-UBND ngày      tháng  12  năm 2014

                                                     của Ủy ban nhân dân Quận 8 )

I. Tập thể:

Stt Tên tập thể

1.  Ban điều hành Khu phố 3 Phường 1

2.  Ủy ban nhân dân Phường 2

3.  Công an Phường 3

4.  Công an Phường 4

5.  Ủy ban nhân dân Phường 5

6.  Công an Phường 6

7.  Công an Phường 7

8.  Ban điều hành Khu phố 5 Phường 9

9.  Ủy ban nhân dân Phường 10

10.  Ủy ban nhân dân Phường 11

11.  Ban chỉ đạo Phòng cháy chữa cháy Phường 12

12.  Ban điều hành Khu phố 1 Phường 13

13.  Công an Phường 14

14.  Ủy ban nhân dân Phường 15

15.  Đội cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã hội – Công an Quận 8

16.  Đội An ninh – Công an Quận 8

17.  Đội xây dựng phong trào và Quản lý bảo vệ dân phố - Công an Quận 8

18.  Văn phòng UBND Quận 8

19.  Phòng Cảnh sát Phòng cháy và chữa cháy Quận 8

20.  Đội HDKT AT phòng cháy và chữa cháy – Phòng cảnh sát Phòng cháy chữa cháy

Quận 8

21.  Công ty Quản lý và Kinh doanh Chợ Bình điền Phường 7

22.  Công ty Bột mỳ Bình Đông Phường 14

23.  Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn Phường 4

24.  Chung cư HimLam Nam Khánh

II. Cá nhân:
1 Ông Trần Văn Nho Trưởng Ban điều hành Khu phố 5 - Phường 1

2 Ông Trần Hiếu Thảo Phó trưởng Công an Phường 3

3 Ông Đỗ Văn Chen Cảnh sát khu vực Phường 3

4 Ông Võ Quang Thanh Trưởng Công an Phường 4

5 Ông Nguyễn Thanh Phương Cảnh sát khu vực Phường 5

6 Ông Nguyễn Thanh Nghĩa Cảnh sát khu vực Phường 5

7 Ông Phạm Hữu Thoại Phó Ban Điều Hành khu phố 1 Phường 6

8 Ông Trần Gia Đệ Đội viên Đội Bảo vệ Dân phố Khu phố 5 Phường 6

9 Ông Lê Văn Minh Trưởng Công an Phường 7

10 Ông Nguyễn Tiến Phong Tổ phó Bảo vệ dân phố Khu phố 6 Phường 9

11 Ông Trần Văn Thương Trưởng Ban điều hành Khu phố 5 Phường 9

12 Bà Hoàng Ngọc Loan Phó Bí thư Phường 10

13 Ông Bùi Văn Lâm Phó trưởng Công an Phường 10

14 Ông Tăng Xuân Phong Trưởng ban Phòng cháy chữa cháy Phường 12

15 Ông Lê Văn Phú Đội viên Đội Phòng cháy chữa cháy Phường 12

16 Ông Lê Tấn Thành Bí thư Đảng ủy Phường 13

17 Ông Liễu Hồng Khanh Cán bộ Kinh tế Phường 13

18 Ông Lê Quốc Việt Trưởng Ban Bảo vệ dân phố 4 -  Phường 14

19 Ông Lê Nhất Định Trưởng Ban điều hành Khu phố 7 Phường 15

20 Ông Nguyễn Văn Bê Tổ viên, Tổ Bảo vệ dân phố khu phố 8 Phường 15

21 Ông Tạ Hùng Sơn Trợ lý Quân Báo – BCH Quận sự Q8

22 Ông Nguyễn Văn Huỳnh Trợ lý tác huấn – BCH Quân sự Q8

23 Ông Nguyễn Văn Thi
Cán bộ Đội Cảnh sát Quản lý Hành chính về trật tự xã

hội - Công an Q.8

24 Ông Nguyễn Văn Mười
Đội trưởng Đội xây dựng Phong trào và Quản lý Bảo

vệ dân phố – Công an Quận 8

25 Ông Nguyễn Thanh Hiệp Phó Chánh văn phòng UBND Quận 8

26 Ông Hứa Hoài Đức Phó Đội trưởng An Ninh Công an Quận 8

27 Ông Đỗ Văn Hiền Phó trưởng Phòng Cảnh sát PCC và CC Q.8

28 Ông Ngô Thanh Hoài Cán bộ - Phòng Cảnh sát PC và CC Quận 8

29 Ông Trần Lê Cường Cán bộ - Phòng Cảnh sát PC và CC Quận 8

30 Ông Huỳnh Thanh Nhân
Phó đội trưởng Đội Hướng dẫn Kiểm tra an toàn PCCC

– Phòng Cảnh sát PC và CC Quận 8

31 Ông Lê Anh Phương Trung
Phó Đội trưởng Đội Chữa cháy - Phòng Cảnh sát

PC&CC Quận 8

32 Ông Ngô Thanh Tú
Đội Tổng hợp – Phòng Cảnh sát Phòng cháy và chữa

cháy Quận 8

33 Ông Trần Văn Thông Nguyên Chánh Văn Phòng UBND Quận 8

34 Ông Phạm Hữu Sanh Tổ Trưởng, tổ bảo vệ Văn phòng UBND Quận 8

35 Ông Nguyễn Phú Tùy
Đội trưởng Đội Phòng cháy chữa cháy cơ sở - Công ty

Quản lý và kinh doanh Chợ Bình Điền Phường 7

36 Ông Lê Tất Hiểu
Đội viên Đội Phòng cháy chữa cháy cơ sở - Công ty

Quản lý và kinh doanh Chợ Bình Điền Phường 7

                               ỦY BAN NHÂN DÂN